
SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

5 ans ‐ 1ère manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

509 AMBRE DE LAUNAY Eric LELIEVRE 0 40 34,92 17 15,5 72,5 1 300       

501 ASCOT DES IFS Sébastien TENCE 0 40 38,75 16 16,5 72,5 2 200       

510 AMELIE DE LUX Alexa HINARD 0 40 35,68 16 16 72 3 150       

503 ARGENTINA DU JARDIN Elodie BARRER 0 40 35,5 13 14 67 4 120       

508 AKISTANE DE KERGANE Arthur LE VOT 4 32 33,98 15,5 14,5 62 5 100       

506 AIRMES DES BALEINES Matthieu LAMBERT 4 32 37,82 15 14,5 61,5 6 40          

511 AZARIA DINERO Sébastien TENCE 4 32 37,98 14,5 14 60,5 7 40          

505 ALLEGRO DU CHER Philippe GROSSHENNY 4 32 33,69 14 14 60 8 40          

507 ANGELINA DU TER Mathieu DUROSIER 4 32 35,7 13,5 14 59,5 9 40          

504 ALTESSE DE SIJU Marie CORREGE 5 30 35,04 15 14 59 10 40          

502 A NOS AMOURS Océane TANGUY 4 32 28,28 12 13,5 57,5 11 40          

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

5 ans ‐ 2ème manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

509 AMBRE DE LAUNAY Eric LELIEVRE 0 40 44,01 16 16 72 1 300       

501 ASCOT DES IFS Sébastien TENCE 0 40 45,41 15,5 16,5 72 2 200       

511 AZARIA DINERO Sébastien TENCE 0 40 45,37 15 16 71 3 150       

506 AIRMES DES BALEINES Matthieu LAMBERT 0 40 46,77 15 16 71 4 120       

507 ANGELINA DU TER Mathieu DUROSIER 0 40 45,88 14,5 14 68,5 5 100       

502 A NOS AMOURS Océane TANGUY 0 40 37,74 12 14,5 66,5 6 40          

510 AMELIE DE LUX Alexa HINARD 4 32 45,02 15,5 16 63,5 7 40          

504 ALTESSE DE SIJU Marie CORREGE 4 32 39,83 15,5 15 62,5 8 40          

505 ALLEGRO DU CHER Philippe GROSSHENNY 4 32 43,7 13,5 14 59,5 9 40          

503 ARGENTINA DU JARDIN Elodie BARRER 4 32 39,31 13 14 59 10 40          

508 AKISTANE DE KERGANE Arthur LE VOT 8 24 43,24 15 13,5 52,5 11 40          

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

5 ans ‐ Classement Général

Total Total Temps Total  Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

509 AMBRE DE LAUNAY Eric LELIEVRE 72,5 72 44,01 144,5 1 600

501 ASCOT DES IFS Sébastien TENCE 72,5 72 45,41 144,5 2 400

510 AMELIE DE LUX Alexa HINARD 72 63,5 45,02 135,5 3 300

506 AIRMES DES BALEINES Matthieu LAMBERT 61,5 71 46,77 132,5 4 200

511 AZARIA DINERO Sébastien TENCE 60,5 71 45,37 131,5 5 150

507 ANGELINA DU TER Mathieu DUROSIER 59,5 68,5 45,88 128 6 0

503 ARGENTINA DU JARDIN Elodie BARRER 67 59 39,31 126 7 0

502 A NOS AMOURS Océane TANGUY 57,5 66,5 37,74 124 8 0

504 ALTESSE DE SIJU Marie CORREGE 59 62,5 39,83 121,5 9 0

505 ALLEGRO DU CHER Philippe GROSSHENNY 60 59,5 43,70 119,5 10 0

508 AKISTANE DE KERGANE Arthur LE VOT 62 52,5 43,24 114,5 11 0
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